



## MØJ Invest ApS

Østerbyvej 34, 6731 Tjæreborg  
CVR-nr. 31629292

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.03.2020

---

**Michael Jensen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2019                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2019                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MØJ Invest ApS

Østerbyvej 34

6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 31629292

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Tina Østergaard Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.825 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af resultatet af kapitalandele, som udgør 2.863 t.kr.



# Resultatopgørelse for 2019

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger                           |      | (18.000)         | (12.625)         |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 |      | <b>(18.000)</b>  | <b>(12.625)</b>  |
| Personaleomkostninger                                 | 1    | (50.000)         | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>(68.000)</b>  | <b>(12.625)</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 2.863.484        | 2.581.170        |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 55.311           | 40.774           |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (36.196)         | (55.241)         |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>2.814.599</b> | <b>2.554.078</b> |
| Skat af årets resultat                                | 2    | 10.000           | 6.871            |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>2.824.599</b> | <b>2.560.949</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 1.100.000        | 400.000          |
| Overført resultat                                     |      | 1.724.599        | 2.160.949        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>2.824.599</b> | <b>2.560.949</b> |

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 5.877.258         | 5.091.193         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 4.083.618         | 4.028.307         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 3.670.000         | 0                 |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 3    | <b>13.630.876</b> | <b>9.119.500</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>13.630.876</b> | <b>9.119.500</b>  |
| Udskudt skat                                 |      | 17.000            | 7.000             |
| Andre tilgodehavender                        |      | 95                | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>17.095</b>     | <b>7.000</b>      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 21.600            | 2.077.637         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>21.600</b>     | <b>2.077.637</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>11.835</b>     | <b>47.267</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>50.530</b>     | <b>2.131.904</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>13.681.406</b> | <b>11.251.404</b> |

**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2019</b>       | <b>2018</b>       |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
|  |             | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>        |
| Virksomhedskapital                                     |             | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 5.298.496         | 4.512.431         |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 7.118.522         | 6.179.988         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 1.100.000         | 400.000           |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b>13.642.018</b> | <b>11.217.419</b> |
| Bankgæld   |             | 0                 | 28                |
| Anden gæld   |             | 39.388            | 33.957            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b>39.388</b>     | <b>33.985</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b>39.388</b>     | <b>33.985</b>     |
| <b>Passiver</b>  |             | <b>13.681.406</b> | <b>11.251.404</b> |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|   | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo                       | 125.000                        | 4.512.431   | 6.179.988                                      | 400.000  | 11.217.419        |
| Udbetalt ordinært udbytte               | 0                              | 0   | 0  | (400.000)  | (400.000)         |
| Udbytte fra associerede<br>virksomheder | 0                              | (2.077.419)   | 2.077.419                                      | 0  | 0                 |
| Årets resultat                          | 0                              | 2.863.484   | (1.138.885)                                    | 1.100.000  | 2.824.599         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>               | <b>125.000</b>                 | <b>5.298.496</b>  | <b>7.118.522</b>                               | <b>1.100.000</b>                                   | <b>13.642.018</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|                                | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr. |
|--------------------------------|---------------|-------------|
| Gager og lønninger             | 50.000        | 0           |
|                                | <b>50.000</b> | <b>0</b>    |
| Antal ansatte pr. balancedagen | <b>1</b>      |             |

## 2 Skat af årets resultat

|                                    | 2019<br>kr.     | 2018<br>kr.    |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Ændring af udskudt skat            | (10.000)        | (7.000)        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0               | 129            |
|                                    | <b>(10.000)</b> | <b>(6.871)</b> |

## 3 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. | Tilgode-<br>havender hos<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele<br>kr. |
|-------------------------------------|---|--|---|
| Kostpris primo                      | 578.762   | 4.028.307  | 0   |
| Overførsler                         | 0   | 0  | 1.920.000   |
| Tilgange                            | 0   | 55.311   | 1.750.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>578.762</b>  | <b>4.083.618</b>   | <b>3.670.000</b>                                      |
| Opskrivninger primo                 | 4.512.431   | 0  | 0   |
| Andel af årets resultat             | 2.863.484   | 0  | 0   |
| Udbytte                             | (2.077.419)   | 0  | 0   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>5.298.496</b>                                      | <b>0</b>   | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>5.877.258</b>                                      | <b>4.083.618</b>   | <b>3.670.000</b>                                      |

#### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med bankforbindelse er pantsat sikringskonto. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat sikringskonto pr. 31.12.2019 udgør 321 kr.

Selskabet har kautioneret for bankgæld i associeret virksomhed AMAMJ ApS. Kautionen er maksimeret til 1.000.000 kr.
